
Zarządzenie Nr 21/2019

Wójta Gminy Manowo

z dnia 11 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych

w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych w 2019 roku

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie (Dz. U. 2018, poz. 450), Wójt Gminy Manowo zarządza co następuje:

§ 1 Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszonego w 28 stycznia 2019r.  na realizację 

zadań publicznych w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych – stanowiące załącznik do 

zarządzenia.

§ 2 Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu

Gminy Manowo oraz na stronie internetowej www.manowo.pl zakładka Organizacje pozarządowe.

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                            Załącznik do Zarządzenia Nr 21/2019

                                                   Wójta Gminy Manowo 

                                                   z dnia 11 marca 2019 r.

Wyniki konkursu na zadanie z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w 2019 r.

Lp. 

Nazwa Organizacji 
Przyznana dotacja

na 2019 rok Nazwa zadania 

1. Pomorska Fundacja „ Jaś i Małgosia”

Cewlino, ul. Sosnowa 16, 

76-015 Manowo 15.000,00 
Doposażenie osób niepełnosprawnych w

sprzęt rehabilitacyjno-medyczny

 

                   


